РЕЗУЛТАТИ
ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО

28.01.2021год.

1.Стојчевски Бојан

667

7 (седум)

Проф.д-р Бранко Рабаџиски

